Ἡ προκειμένη ἐπιγραφή περιέχει· *Εἰς τὸ τέλος, ψαλμὸς τῷ Δαβὶδ.* Τουτέστιν, εἰς τὸ τέλος τῶν αἰώνων ὁ ψαλμὸς εἴρηται τῷ Υἱῷ τοῦ Θεοῦ, καὶ τῷ λαῷ τῷ ἁγίῳ αὐτοῦ. *Δαβὶδ* γὰρ [εἰς] ἀμφοτέρα ἐρμηνεύεται, καὶ εἰς τὸν τοῦ Θεοῦ Υἱὸν τὸν ἀγαπητόν, καὶ εἰς τὸν λαὸν τὸν ἅγιον τὸν πεποθημέρον ὑπὸ Κυρίου.

Titulus præpositus continet : *In finem, psalmus David.* Hoc est, quod in fine sæculorum psalmus dictus est Dei Filio, et populo sancto ejus. *David* enim de utroque interpretatur, et de Filio Dei dilecto, et de populo sancto desiderato a Domino.

1. Ὁ λαὸς ὁ πιστός.  
 2. Τῷ σταυρῷ σου.  
 3. Τὰ αἰτήματα αὐτοῦ τὰ ἀγαθὰ.  
 4. Δεδώρησαι γὰρ αὐτῷ προθύμως μελετᾶν ἐν τῷ νόμῳ σου, καὶ ἀναγγέλλειν τὴν ἀνεσίαν σου.  
 5. Ὅτι ἠυτέρεπας αὐτῷ εὐλογίας ἐν τῇ βασιλείᾳ σου.  
 6. Τὸν Κύριον λέγει· παντὸς γὰρ πιστοῦ κεφαλὴ ὁ Υἱὸς ἔστιν.  
 7, 8. Τὴν αἰώνιον ζωὴν λέγει.  
 9. Μεγά τὸ καύχημα αὐτοῦ ἐν τῷ σταυρῷ σου.

- C 11. Quæ ipsi sunt placita, et tibi utilia.  
 12. Populum ejus significat.  
 13. Ipsius vox nota erit apud Deum.  
 14. Sanctorum, inquit.  
 15, 16. Nos autem in nomine Jesu invocabi-  
 mus.  
 17. Dæmones.  
 18. Jesu Deo nostro suscitante nos, et sanante.  
 19. Populum significat.  
 20. Quocumque tempore te deprecemur.

- D 1. Populus fidelis.  
 2. Super crucem tuam.  
 3. Petitiones ejus bonas.  
 4. Nam ei donasti prompte meditari in lege tua, et annuntiare laudem tuam.  
 5. Quoniam præparasti ipsi benedictiones in regno tuo.  
 6. Dominum significat : cunctorum enim fide-  
 lium caput est Filius.  
 7, 8. Vitam æternam dicit.  
 9. Magna est gloriatio ejus in cruce tua.

10. Gloriam, et magnum decorem impones super A eum.

11. Quoniam dabis eum in benedictionem in sæculum sæculi :

12. Lætificabis eum in gaudio cum vultu tuo.

13. Quoniam rex sperat in Domino :

14. Et in misericordia Altissimi non commovebitur.

15. Inveniat manus tua omnibus inimicis tuis :

16. Dexteram tuam inveniat omnes qui te oderunt.

17. Pones eos, ut clibanum ignis in tempore vultus tui.

18. Dominus in ira sua conturbabit eos, et devorabit eos ignis.

19. Fructum eorum de terra perdes ;

20. Et semen eorum a filiis hominum.

21. Quoniam declinaverunt in te mala :

22. Cogitaverunt consilia, quæ non potuerunt stabilire :

23. Quoniam pones eos dorsum :

24. In reliquiis tuis præparabis vultum eorum.

25. Exaltare, Domine, in virtute tua.

26. Cantabimus et psallemus virtutes tuas.

10. Δόξαν καὶ μεγαλοπρέπειαν ἐπιθήσεις ἐπ' αὐτόν.

11. Ὅτι δώσεις αὐτῷ εὐλογίαν εἰς αἰῶνα αἰῶνος·